es.0000.41.000000

CAMARA MUNICIPAL DE ITUR
a ESTADO DE MINAS GERAIS o

PARECER DA COMISSÃO PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

PROJETO DE LEI N° 01/2024

DENOMINAÇÃO: "AUTORIZA 0 PODER EXECUTIVO A REALIZAR
CONCESSÃO ONEROSA DE USO DE IMÓVEL DE PROPRIEDADE DO
MUNICÍPIO DE ITURAMA, ESTADO DE MINAS GERAIS, MEDIANTE
LICITAÇÃO NA MODALIDADE CONCORRÊNCIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

AUTOR: PODER EXECUTIVO

COMISSÃO: FINANÇAS, JUSTIÇA E LEGISLAÇÃO

Os membros da Comissão resolveram: ser t  como está

redigido, somos pelo parecer da matéria em apreciação que   —   preenche

os 	requisitos 	da 	c nstitucionalidade 	e 	da 	legalidade,

)/a

°ravel
\

Contrário Em separado com
parecer anexo

Presidente  Wender Peres  de Lima —
TUlio do Lanche -

Vice-Pres. Heraldo  Padua  de Queiroz k

Relator  Deleon 	Martins 	de
Almeida

,"
441,-___-.46

(,) 	J

Camara Municipal de Iturama, 	/  01 	/2024

Aprovado em i discussaa

por

Saia das SessOes em 	I
o pi asidente

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

••••••••••••••MMO•••

CÂMARA MUNICIPAL DE !TURA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PARECER DA COMISSÃO PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

aprovação

Z0/7)0 z

no rito do 	projeto

.ewktu 	//if

PROJETO DE LEI N° 01/2024

DENOMINAÇÃO: "AUTORIZA 0 PODER EXECUTIVO A REALIZAR
CONCESSÃO ONEROSA DE USO DE IMÓVEL DE PROPRIEDADE DO
MUNICÍPIO DE ITURAMA, ESTADO DE MINAS GERAIS, MEDIANTE
LICITAÇÃO NA MODALIDADE CONCORRÊNCIA E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

AUTOR: PODER EXECUTIVO

COMISSÃO: AGRICULTURA, INDÚSTRIA E COMÉRCIO

Os membros da Comissão resolveram: ser  )=V0eiVe7 a

Favorável Contrário Em separado com
parecer anexo

Presidente  Deleon 	Martins 	de
Almeida v., 	- tC.,

Vice-Pres. Luiz Paulo Dias de Freitas
— Paulinho Dias

Relator Márcio 	Fortunato 	de
Godoy 	— 	Marcinho 	da
Ambulância

.

f
A. .,

Aprovado ent
discussio

Par
......

Sala das Sessdes  ern 	/ (--\
_

O fteitiente

Camara Municipal de Iturama, 	/  0 I  /2024

•••• ••••••••
*WO. • • S.D. OA

1••••••••••1•1111•Mir

••••••••••••••••

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1
	Page 2